
DIČ:

_
_
_

.
-
-
_
_

_
_
-

_
_
-
_
_
_
_
_

_
_

'
.

č.sml. dodavatele: PO 8224/2005 č.sml. objednatele: 2005/06/15/0335

SMLOUVA

o poskytování služeb prostřednictvím pultu centralizované ochrany

uzavřená dle ustanovení § 51 a následujících občanského zákoníku

v platném znění

1.

Smluvní strany

DODAVATEL: KELCOM International Ostrava, spol. s r.o.

Daliborova 42, 709 00 Ostrava

Zastoupeny: Ing. Ivo Pištělákem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: GEMB Ostrava, a.s. č. účtu 155 945 092 /0600

IČO: 47666234

DIČ: CZ47666234

Obchodní rejstřík: KS Ostrava — oddil C, vložka 10067

(dále jen dodavatel)

OBJEDNATEL: Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava-Poruba

Zastoupeny: p. Miroslavem Novákem, starostou

K podpisu zmocněn: Ing. Václav Bukovský, tajemník ÚMOB Poruba

Oprávněn jednat: Ing. Libor Juhász, vedoucí oddělení informatiky

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.účtu 27-1649335379 /0800

ICO: 00845451

CZOO845451

(dále jen objednatel)



.
-
-

č.sml. dodavatele: PO 8224/2005 č.sml. objednatele: 2005/06/15/0335

II.

Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvyje zajistit kontrolu a střežení objektu objednatele

budova „A“ včetně garáží, Klimkovická 55/28, Ostrava „ Poruba

budova „B“, Klimkovická 55/28, Ostrava - Poruba

budova „C“, Gen. Sochora 6013/2, Ostrava _ Poruba

budova „D“ + připojené garáže, Vřesinská 8/1, Ostrava — Poruba

Centrum volného času, 0. Jeremiáše 1985/34, Ostrava — Poruba

Centrum volného času, Vietnamská 1541/3, Ostrava — Poruba

budova centrální spisovny, Ukrajinská 1533/13, Ostrava - Poruba

sklad nářadí Vřesinská 2275/7, Ostrava — Poruba

formou napojení elektronického zabezpečovacího systému (dále jen "EZS") na vlastní

pult centralizované ochrany dodavatele (dále jen "PCO") se zásahem výjezdovou

skupinou.

III.

Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje:

1. Připojit EZS objednatele na PCO vč. odzkoušení přenosu signálu na PCO.

2. Při technické závadě systému EZS vzniklé vzapnutém režimu zajistí dodavatel fyzické

střežení objektu až do doby příjezdu odpovědné osoby objednatele dle přílohy č. 1

„Evidenčního listu zákazníka“. V případě, kdy nelze systém zapnout, protože se jedná o

technickou závadu a není možno zajistit přítomnost odpovědné osoby objednatele, zajistí

dodavatel vlastními prostředky fyzické střežení do doby, než bude zahájena oprava systému.

Tato doba střežení nebude objednateli fakturovaná.

3. Předat 1x měsíčně objednateli výpis událostí provozu střeženého objektu za předcházející

měsíc do 10. dne v běžném měsíci. Výpis bude zasílán objednateli v elektronické podobě na

adresu ljuhasz©moporubacz a bude zašifrován veřejnou částí elektronického podpisu

objednatele.

4. Provádět zásah při vyhlášení poplachu.

Činnost po vyhlášení poplachu

 

2/5



x
—

|
—
_
_
_

l
—

l
—

I
.
-

L
-

.
—

_
_

i
.

.
.

_
\
—

 

Č.sml. dodavatele: PO 8224/2005 č.sml. objednatele: 2005/06/15/0335

 
5. Zajišťovat pravidelné kontroly zařízení a provádění periodické revize lx ročně nebo na

požádání dle CSN EN 50131. O tomto úkonu provede zápis do provozní knihy EZS

Objednatel se zavazuje:

6. Nepřipojovat žádné technické zařízení EZS bez souhlasu dodavatele.

7. Hlásit neprodleně dodavateli případné poruchy na zařízení (nonstop 596 639 829—30, 602 240

491).

3/5



 

č.sml. dodavatele: PO 8224/2005 č.sml. objednatele: 2005/06/15/0335

Veškeré úpravy interiéru související sbezporuchovým provozem objekt. zařízení PCO je

možné provádět pouze po konzultaci s dodavatelem.

. Předat předávacím protokolem dodavateli za účelem zpřístupnění střežených objektů klíče a

přístupové kódy.

10. Určit osoby, jež budou seznámeny s obsluhou a způsobem napojení EZS na PCO. Seznam

11.

těchto odpovědných osob s uvedením jejich přesného bydliště a telef. spojení za účelem jejich

vyrozumění v případě vzniklého poplachu bude uveden v „Evidenčním listu zákazníka“.

Jakékoliv změny těchto údajů neprodleně oznámí dodavateli. Za platné oznámení se považuje

rovněž doručení zprávy prostřednictvím elektronické pošty podepsané platným elektronickým

podpisem opatřeným kvalifikovaným certifikátem, pokud přijetí této zprávy dodavatel

potvrdí.

Zajistit odpovědné osoby pro jednotlivé střežené objekty. Odpovědná osoba má právo

odmítnout zúčastnit se řešení vzniklého problému. Vtakovém případě se objeví tato

skutečnost vzápise o průběhu řešení problému. Jakékoliv změny těchto údajů neprodleně

oznámí dodavateli. Za platné oznámení se považuje rovněž doručení zprávy prostřednictvím

elektronické pošty podepsané platným elektronickým podpisem opatřeným kvalifikovaným

certifikátem, pokud přijetí této zprávy dodavatel potvrdí.

12. Považovat veškeré informace, týkající se montáže a činnosti bezpečnostního systému

dodavatele, za důvěrné.

IV.

Cena a způsob úhrady

Cena za střežení pomocí EZS na PCO dle předmětu této smlouvyje stanovena dohodou,

paušálně ve výši 4.200,— Kč měsíčně bez DPH za všech osm objektů.

Cena za zásah výjezdové skupiny k objektu je stanovena dohodou ve výši 400,— Kč bez

DPH. V případě zásahu při vloupání do objektu nebude výjezd účtován.

K cenám je účtována DPH dle platných zákonných norem.

Úhrada bude prováděna měsíčně, na základě vystavené faktury vždy k 15. dni následujícího

měsíce. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení. Povinnost zaplatit je splněna

odepsáním příslušné částky z účtu objednatele.

V případě opožděného vystavení faktury (po 15. dni následujícího měsíce) je objednatel

oprávněn odečíst si z každé opožděné faktury 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě opožděné platby je objednatel povinen zaplatit dodavateli poplatek z prodlení,

který je stanoven dohodou ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí dodavateli zajištění fyzického střežení

narušeného objektu v hodinové sazbě ve výši SS,-Kč v době do příjezdu odpovědné osoby.

Dodavatel poskytuje objednateli tuto službu prvních 60 minut zdarma. Požádá-li odpovědná

osoba 0 odvoz k narušenému objektu, uhradí objednatel dodavateli smluvní sazbu ve výši

10,-Kč za lkm. Ustanovení bodu IV. 7. se nevztahuje na technické problémy podle bodu

III. 2.

4/5



č.sml. dodavatele: PO 8224/2005
č.sml. objednatele: 2005/06/15/0335

8. Dodavatel si vyhrazuje právo změny dohodnuté ceny maximálně 1 )( ročně vždy k 1.1.

nového roku, a to o částku odpovídající míře inflace za uplynulý rok, vyhlášené Českým

statistickým úřadem. Změna dohodnuté ceny bude uvedena formou dodatku ke smlouvě

podepsaného oběma stranami.

9. V případě, že dodavatel poruší kteroukoliv smluvní povinnost vyplývající mu z této

smlouvy, a toto porušení povede k materiální, finanční či jiné újmě na straně objednatele, je

dodavatel povinen uhradit objednateli částku ve výši 500,— Kč za každý případ porušení..

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne obdržení výzvy objednatele k zaplacení pokuty

převodem na účet uvedený vzáhlaví této smlouvy. Smluvní pokuta se nezapočítává na

náhradu škody.

V.

Ostatní ujednání

Napojení EZS na PCO

 

2. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou platnou, funkční pojistnou smlouvu, sjednanou pro

případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jiné osobě.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je uzavírána na dobu

neurčitou. Smlouva může být vypovězena písemnou dohodou smluvních stran nebo

výpovědí. Smluvní strany se dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet od

prvního dne následujícího měsíce.

4. Tato smlouva ruší předchozí smlouvu mezi účastníky ze dne 1.2.2002 č. 2002/03/15/0018/00

(č. dodavatele P08224/2001 dnem, kdy smlouva č. 2005/06/15/0335 nabývá platnosti a

účinnosti.

5. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky, opatřenými pořadovým

číslem a datem se souhlasem obou smluvních stran.

6. Smlouva byla vypracována ve čtyřech vyhotoveních, znichž dodavatel obdrží jedno

vyhotovení a obj ednatel tři vyhotovení.

_
.

   

V Ostravě dne if]
ÁW 3'"

q" . .

l 51:9th ti..: & r

'.

X

E,    

  

  
&;; Daiibamva 4;;

toa no OSTRAVA

     
Dodavatel

 
5/5

ll


